زنان را به هم برسانیم و… بلکه مهمتر از آن باید این
مبارزه را به مبارزه علیه کلیت رژیم زنستیز جمهوری اسلامی که عامل
اصلی به وجود آوردن سیستمی است که شرایط و بستر را برای انجام
چنین خشونتهای وحشیانهای علیه زنان فراهم کرده است، تبدیل کنیم.

سازمان زنان هشت مارس (ایران – افغانستان)

20 ژوئن 2018

4خرداد ۱۳۹۷